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Продажба на имот 
 

Се продава: Деловен простор во ГТЦ Скопје, втор кат, евидентиран во Имотен лист број 48164 КО 

Центар 1, со вкупна површина од 293 м2. Деловниот простор може да функцира поединечно, или 

пак во целина. Недвижноста е поделена на повеќе деловни простории – локали. 

Година на градба: 1972 година 

Опис: Предмет на продажба е деловен простор во ГТЦ Скопје, втор кат, евидентиран во Имотен 

лист број 48164 КО Центар 1, со вкупна површина од 293 м2. Деловниот простор може да 

функцира поединечно, или пак во целина. Недвижноста е поделена на повеќе деловни простории 

– локали. 

Површина:  

Опис Кат Површина (м2) 

Деловен простор 1 02 98 

Деловен простор 2 02 33 

Деловен простор 3 02 62 

Деловен простор 4 02 100 
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